
KURBANDA GÖKOVA’DAN KEKOVA’YA
21.08.2018 HAREKETLİ

Hareket Saatleri ve Yerleri                       :
20.00 İncirli Alfemo Mağazası Önü
20.30 Mecidiyeköy Teknosa Mağazası Önü
21.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
21.15 Maltepe Köprüsü
21.30 Kartal Köprüsü
21.45 Çayıova Mc Donald’s Önü
22.30 İzmit Halkevi Karşısı

HAREKET : Belirtilen buluşma noktalarından siz değerli konuklarımızı alıyor ve 
BURSA-BALIKESİR-MANİSA-İZMİR-MUĞLA güzergahında gerekli molaların 
verileceği gece yolculuğumuza başlıyoruz.

1.GÜN : GÖKOVA - AZMAK ÇAYI TEKNE TURU -  AKYAKA – FETHİYE Yol güzergahımızda 
vereceğimiz kahvaltı molamızın ardından evleriyle mimarlık ödülüne sahip olan AKYAKA 
BELDESİ’ne geliyoruz. İlk olarak kanal teknelerine binip doğal sit alanı ilan edilmiş olan, 
göçmen kuşların, su samurlarının yaşadığı, balıklarının yumurtlamaya geldiği AZMAK 
ÇAYI'nı görmek için nehir üzerinde gezimize başlıyoruz. Bu gezimizden sonra GÖKOVA 
TEKNE TURU yapmak için teknemize biniyoruz. Gelibolu Adası, Yeşil Deniz, Zeytinli Koy, 
İncekum, Lacivert Koy demir atıp yüzeceğimiz koylar arasında, Akşamüstü tekneden 
indikten sonra konaklama yapacağımız otelimize hareket ediyoruz.Otelimize varış , 
akşam yemeği ve konaklama. 

2.GÜN : ÖLÜDENİZ – SAKLIKENT – KAYAKÖY - YAKAPARK Sabah otelimizde alacağımız 
açık büfe kahvaltı sonrası Eşen çayı üzerinde bulunan ve Dünyanın sayılı kanyonlarından 
biri olan Saklıkent’e gidiyoruz. Deprem ile oluşmuş adeta tanrının Anadolu ya bir 
armağanı niteliğinde eşsiz bir güzelliğe sahiptir. Tamamı 18 km uzunluğa 600 mt 
yüksekliğe sahip olan kanyonda 2 saat bu güzelliği görme olanağı buluyoruz. Saklıkent 
gezimizde dileyen misafirlerimiz (EKSTRA) Rafting yapabilirler. Bu gezimizin ardından 
Yakapark’da vereceğimiz (EKSTRA) öğle yemeği molamızın ardından , eski ismi Levissi 
günümüzdeki ismi Kayaköy olan Rum köyüne gidiyoruz. Yaklaşık 4000 ‘e yakın evi 
bünyesinde barındıran ve şuanda terk edilmiş hayalet bir köy durumunda olan kasaba da 
İlkokul, Taş Evler ve Çeşmeleri panaromik) olarak görüp fotoğraflıyoruz. Buradan 
Babadağ’ın eteğinde bulunan BELCEKIZ - ÖLÜDENİZ'e geçiyoruz. Burada yüzme molası 
için serbest zaman vererek güneşin ve denizin tadını çıkartıyoruz. Akşam saatlerinde 
otelimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. FETHİYE
Akşam yemeği sonrası dileyen misafirlerimiz ile birlikte Fethiye gecelerinin tadını 
çıkartıyoruz (EKSTRA)
Öğle Yemeği Yakapark’ta Açık Büfe (EKSTRA) 25.-TL

3.GÜN : 12 ADALAR TEKNE TURU Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı 
sonrasında 12 Adalar Tekne Turuna katılıyoruz. Tüm gün boyunca yapacağımız tekne 
turumuzda Klopatra Hamamı, Katrancı Adası, Tavşan Adası, Yassıca Adası, Göbün Koyu, 
Tersane Adası, Kızıl Ada, Zeytinli Ada, Cennet Koyu. Günün sonuna doğru Otelimize 
dönüş yapıyoruz. Konaklama ve Akşam yemeği otelimizde. FETHİYE 

4.GÜN : DALYAN – İZTUZU Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından 
Dalyan’a hareket ediyoruz.Burada bizi bekleyen teknelerimize binip Dalyan'ı Köyceğiz 
Gölüne bağlayan su kanalının oluştuğu güzergahı takip ederek Kaya oyma kral 
mezarlarını görüyoruz. Efsanesi dilden dile anlatılan BYBLİS ve KAUNOS'un hüzün dolu 
hikâyesini rehberimizden dinliyoruz. Teknemiz ile sazlıkların oluşturduğu kanalda 
ilerleyerek Atlantik Okyanusundan Anadolu sahillerine yumurta bırakmaya gelen 
Dünyaca ünlü Caretta Caretta cinsi deniz kaplumbağalarını görmek ve denize girmek için 
İztuzu Plajına ulaşıyoruz. Buradaki yüzme molamızın ardından tekrar teknemizle kanalı 
takıp ederek güzel ve zevkli bir yolculuktan sonra (EKSTRA) açık büfe yemeğimizi 
alıyoruz. Dalyan turumuzu tamamladıktan sonra otelimize geri dönüyoruz. Geceleme ve 
akşam yemeği otelimizde. FETHİYE
Dalyan’da Öğle Yemeği (EKSTRA) Restoranda açık büfe Kişi Başı 25.- TL 



5.GÜN : KAŞ – KALKAN – KAPUTAŞ PLAJI Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı sonrası  
Kalkan üzerinden KAPUTAJ plajına gidiyoruz. Buranın muhteşem manzarasını 
fotoğraflıyoruz. Fotoğraf molası sonrasında Üçağız kasabasına doğru hareket ediyoruz. 
Burada bizi bekleyen teknemize binerek batık kent Kekova'yı gezmeye başlıyoruz. 
Kekova Adası, Tersane Koyu, Batık Liman, Simena Köyü(Kale Köyü), Hamidiye Koyu, Gök 
Kaya, Burç Koyu, Uçağız, Simena Kalesi, Denizin İçindeki Lahit, Korsan Mağarası gezileri 
ve yüzme molaları ardından İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz.
Öğle Yemeği (EKSTRA): Kekova Tekne Turunda; Makarna salatası, Bezelye Salatası, 
Mevsim Salata, Bulgur Pilavı, Mangalda kızarmış piliç Kişi Başı : 25.- TL 

İKİ VEYA ÜÇ KİŞİLİK ODALARDA KİŞİ BAŞI 

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER 
* Lux Araçlar İle Ulaşım ve Feribot geçiş ücreti
* 4 Gece Yarım Pansiyon Konaklama, 
* Açık Büfe 4 Sabah kahvaltısı, 
* Açık büfe veya Set Menü 4 Akşam yemeği, 
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri,
* PAYTUR Güvencesi, 
* Seyahat Sigortası. 
* Rehberlik Hizmetleri 
* 5 Tekne Turu 

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
* Öğle yemekleri ve tüm yemeklerde alınan içecekler 
* Müze ve ören yeri girişleri
* Extra olarak belirtilen organizasyonlar 
* Mola yerlerinde ve otelde yapılan özel harcamalar 

DİKKAT :

ÖNEMLİ BİLGİ; 
Gezi Süresi 5 Gece - 5 Gün olup 4 gece otel konaklamalıdır. Rehberimiz programı 
tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız 
Otel, Otobüs, Tur Programı ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütün olup ayrı ayrı 
düşünülemez. 0-6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak verilmeyebilir. 
REZERVASYON SIRASINDA KOLTUK SÖZÜ VERİLEMEZ. Konaklama Bölgelerinde ve 
Otellerinde Yoğunluğa bağlı olarak Değişiklik Yapılabilir. Hava Muhalefeti Nedeniyle 
Yapılamayan Turlarda PAYTUR TURİZM Sorumluluğu Yoktur. Yeterli sayıda çoğunluk 
olmadığında tur iptal olur. Böyle bir durumda PAYTUR TURİZM misafirlerimize 2 (İki) 
gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür.


